
ZARZĄDZENIE NR 108/2004

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 29 listopada 2004 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 
budżetu.
     DOCHODY 

WYDATKI

Dział 801   Oświata i wychowanie

zmniejsza się:

Rozdz.80104 Przedszkola

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników

50.000

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne         

15.000

§   4120    składki na Fundusz Pracy   

2.600

§   4440    odpisy na ZFŚS   

2.400

a zwiększa się:

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne         

40.000

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników

30.000

Dział 926   Kultura fizyczna i sport

zmniejsza się:

Rozdz.92695 Pozostała działalność
§   2820    dotacja celowa z budżetu na 

  finansowanie lub dofinansowanie 

  zadań zleconych do realizacji 
  stowarzyszeniom   

9.600

a zwiększa się:

Rozdz.92601 Obiekty sportowe

§   4300    zakup usług pozostałych   

9.600

§ 2

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

1



budżetu.

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i 
  sanitacyjna wsi

zmniejsza się:

§   4100    wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne    

1.000

§   4260    zakup energii

900

     DOCHODY 

WYDATKI

a zwiększa się:

§   4270    zakup usług remontowych    

1.700

§   4300    zakup usług pozostałych

200

Dział 750   Administracja publiczna    

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
            prawach powiatu)

zmniejsza się:

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne    

11.000 a zwiększa się:

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia    

4.000

§   4260    zakup energii    

1.000

§   4300    zakup usług pozostałych    

6.000

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

  przeciwpożarowa    

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejsza się:

§   3030    różne wydatki na rzecz osób fizycznych      

420   §   4260    zakup energii

   1.000 a zwiększa się:

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia      

120

§   4300    zakup usług pozostałych    

1.300

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób 

  fizycznych i innych jednostek 

  nieposiadających osobowości 

  prawnej oraz wydatki związane

    z ich poborem

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

  należności budżetowych
zmniejsza się:

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne  

2



300

a zwiększa się:

§   4100    wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

300

Dział 801   Oświata i wychowanie

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe

zmniejsza się:

§   4440    odpisy na ZFŚS   

12.850

a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników    

7.000

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne           

1.150

§   4120    składki na Fundusz Pracy    

4.700

Rozdz.80110 Gimnazja

zmniejsza się:

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia      

900

§   4260    zakup energii    

3.300

§   4410    podróże służbowe krajowe      

375

     DOCHODY 

WYDATKI

§   4430    różne opłaty i składki      

350

§   4580    pozostałe odsetki       

50

a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników

600

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne             

600

§   4440    odpisy na ZFŚS    

3.775

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe

zmniejsza się:

§   4260    zakup energii    

4.940

§   4270    zakup usług remontowych

260

§   4410    podróże służbowe krajowe
200

§   4430    różne opłaty i składki      

500

a zwiększa się:

§   4440    odpisy na ZFŚS    

5.900

3



Dział 851   Ochrona zdrowia    

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi(MGOSŚ)
zmniejsza się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników         

4.712

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne           

1.537

§   4120    składki na Fundusz Pracy      

170

a zwiększa się:

§   4300    zakup usług pozostałych    

6.419

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona

  środowiska

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi

zmniejsza się:

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia    

1.000

a zwiększa się:

§   4300    zakup usług pozostałych    

1.000

Rozdz.90095 Pozostała działalność
zmniejsza się:

§   4430    różne opłaty i składki      

300

§   6060    wydatki na zakupy inwestycyjne 

            jednostek budżetowych    

6.000

  (zakup równiarki)

a zwiększa się: 

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne           

1.400

§   4120    składki na Fundusz Pracy       

50

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia
200

§   4260    zakup energii    

1.650

§   4300    zakup usług pozostałych    

3.000

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

4



Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

5



Arkusz1

Strona 1

Zał. Nr 5
Uchwały nr XV/117/2004
Rady Miejskiej
w Karczewie
z dn. 30 marca 2004r.

            WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE
      NA 2004 ROK

po zamianach  Zarządzeniem Nr 108 z dn. 29.11.04                 
DZIAŁ ROZDZIAŁ INWESTYCJE Plan

400 40002
Wytwarzanie i Dostarczanie wody 1)wodociąg Os.    80 500     

zaopatrywanie w Warszawska
energię elektryczną 2)zdrój ul.Armii Krajowej 5 564     

            Razem     400 86 064     
600 60016

Transport i łączność Drogi publiczne gminne 75 000     
ul. Jagodne, Przemysłowa             40 000     
dokumentacja
Rondo Otwock Mały -
dokumentacja 7 000     
            Razem    600 122 000     

710 71004
Działalność usługowa 52 800     

71095
Pozostała działalność Strategia rozwoju 14 000     

           Razem  710 66 800     
750 75023                 

Administracja Urzędy Gmin zakup sprzętu 10 500     
publiczna kompurerowego

         Razem   750 10 500     
801 80101

 Oświata i wychowanie  Szkoły podstawowe dok.techn.moderniz. kotłowni 14 000     

80104
Przedszkola Przedszkole os. "Ługi" 32 100     

(dokumentacja)
Razem   801 46 100     

852 85212
Pomoc społeczna Świadczenia zakup sprzętu 10 800     

rodzinne oraz kompurerowego
składki na ubezp.
emeryt. i rent. z 
ubezp. społeczne

             Razem    852 10 800     
900 90001

ul. Ks. Biskupa, W Miziołka            

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

 węglowej w szkole podst. w 
Otwocku Wielkim oraz termomod. 
budynku



Arkusz1

Strona 2

Gospodarka komunalna Gospodarka komunalna 1)Kanalizacja deszczowa         83 100     
 ul. Mickiewicza
2)ul.Podchorążych 119 900     
3) ul.Krzewniaka 3 600     
4) kan.sanit. ul.Redutowa 6 157     
5) kanalizacja ul Chopina 21 100     
6) kanalizacja ul. Otwocka 26 000     

90015
Oświetlenie ulic, placów i oświetlenie drogowe 13 910     
dróg

oświetlenie Ośiedle Zagóry 1 600     
90095

Pozostała działalność Zakup równiarki 7 000     
          Razem  900 282 367     

          Razem  624 631     

(Ostrówiec, Otwock Wielki, 
Janów-Brzezinka, Sobiekursk-
Łukówiec)


